[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27  июня  2014 г.   №  416

Об  определении специальных помещений,

пригодных для проведения  агитационных

   публичных   мероприятий

В соответствии  со ст. 57   Закона Республики Марий Эл от
02 декабря 2008 года № 72-З  «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл», ст. 55  Закона Республики Марий Эл от
02 декабря 2008 года  № 70-З «О выборах  в органы местного самоуправления в  Республике Марий Эл»,  Администрация муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить специальные помещения, пригодные для проведения агитационных публичных  мероприятий для встреч    зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, политических партий, выдвинувших  зарегистрированных кандидатов,   в соответствии с  Законами Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл», «О выборах  в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл»  с  избирателями:

МО «Городское поселение Новый Торъял»

- актовый зал МУП «Новоторъяльский водоканал» (по согласованию);

МО «Масканурское сельское поселение»

- актовый зал Куанпамашского СК МБУ «Масканурский СКК» (по согласованию);

МО «Пектубаевское сельское поселение»

- актовый зал  Шуринского СДК  МБУ «Пектубаевский СКК» (по согласованию);

МО «Староторъяльское сельское поселение»

- актовый зал Большенурминского СДК  МБУ «Староторъяльский СКК» (по согласованию);

МО «Чуксолинское сельское поселение»

- актовый зал Старокрещенского СДК МБУ «Чуксолинский СКК» (по согласованию).

Глава  Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский

муниципальный район»

                         В.Блинов